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Valmistelija Hyvinvointiaktivaattori Riikka Kähkönen, riikka.kahkonen@kuhmo.fi 

 
Kainuun hyvinvointialue on pyytänyt 30.10.2024 Kainuun hyte-lautakunnilta 
näkemyksiä, miten kuntien asukkaiden ikääntyminen tulisi parhaiten 
huomioiduksi. Kainuun hyvinvointialue on laatimassa alueellisen 
hyvinvointisuunnitelman liitteeksi Suunnitelman ikääntyneen väestön 
toimintakyvyn tukemisesta, joka pohjautuu lakiin 980/2012. Kainuun 
hyvinvointialue on jo ottanut huomioon Kainuun kuntien vanhusneuvostojen 
lausunnot syykuulta 2024. 
 
Kainuun hyvinvointialue pyytää Kuhmon Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunnan 
näkemyksiä asukkaiden ikääntymisen -teemaan liittyen sekä kannanottoa 
kansalliseen ikäohjelmaan ja laatusuosituksiin kuntakohtaisen suunnittelun 
osalta. Kansallinen ikäohjelma osoitteessa 
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162462 ja laatusuositukset 
osoitteessa 
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165460/STM_2024_4_J
.pdf?sequence=1&isAllowed=y.  
 
Ikäohjelman ja laatusuosituksen tavoitteena on mahdollistaa aktiivinen ja 
toimintakykyinen ikääntyminen sekä laadukkaat ja kestävät palvelut niitä 
tarvitseville iäkkäille henkilöille.  
 
Ikäohjelman ja laatusuosituksen keskeinen sisältö: 

- Iäkkäiden palveluissa työskentelevien työkyky paranee – ikääntyvien 
työikäisten toimintakyky ja työurat pitenevät 

- Toimintakyvyn ja hyvinvoinnin tukeminen, toimet iäkkäälle väestölle ja 
riskiryhmille – iäkkäät ovat toimintakykyisiä pitempään 

- Osallisuus vapaaehtoistoimintaan kasvaa, mahdollisuus 
vapaaehtoistyöhön lisääntyy – vapaaehtoistyö on vakiinnuttanut 
asemansa yhteiskunnassa 

- Teknologia lisää hyvinvointia – ikäteknologiaa ja digitalisaatiota 
hyödynnetään 

- Mielekäs ja turvallinen asuminen – ikäystävällisyyttä asumiseen ja 
asuinympäristöihin 

- Palvelut toteutetaan kestävällä tavalla – yhdenvertaisuus, sosiaalinen ja 
taloudellinen kestävyys sekä tehokkaampi koordinaatio 

 
Kuhmon kaupungin näkökulmasta laadittu lausunto on liitteenä. 
 
Hyvinvointiaktivaattorin esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta käy asiasta keskustelun ja päättää antaa liitteen 
mukaisen lausunnon edellä mainittuun pyyntöön. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
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Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon 

Kainuun hyvinvointialueelle. Lisäksi asia saatetaan tiedoksi 
kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle. 
 
Asiantuntijana kuultiin hyvinvointiaktivaattori Riikka Kähköstä. 
 

 
Keskustelun aikana esittelijä muutti päätösehdotuksen kuulumaan seuraavasti.  

 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti päättää antaa liitteen mukaisen 
lausunnon Kainuun hyvinvointialueelle liitteen mukaan sillä muutoksella, että 
lisätään liitteeseen kappale yhteisöllisestä asumisesta.  
 
Lisäksi asia saatetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle 

 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti päätti hyväksyä muutetun 
päätösehdotuksen eli päätti antaa liitteen mukaisen lausunnon Kainuun 
hyvinvointialueelle liitteen mukaan sillä muutoksella, että lisätään liitteeseen 
kappale yhteisöllisestä asumisesta. 
 
Lisäksi asia saatetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle.  

 
 


